EDSP10SGRNSTU04 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity EDSP10SGRNSTU04 Pembekal Agastat Relays / TE Connectivity Pengedar Agastat Relays / TE Connectivity
EDSP10SGRNSTU04
Holsworthy Resistors / TE Connectivity
EDSP10SGRNSTU04
OEG Relays / TE Connectivity EDSP10SGRNSTU04 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
EDSP10SGRNSTU04
Q-Cee's / TE Connectivity EDSP10SGRNSTU04
TE Connectivity's Axicom Relays EDSP10SGRNSTU04 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
EDSP10SGRNSTU04
TE Connectivity's CGS Resistors EDSP10SGRNSTU04
EDSP10SGRNSTU04
EDSP10SGRNSTU04
TE Connectivity's Kilovac Relays EDSP10SGRNSTU04
Agastat Relays / TE Connectivity
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN EDSP10SGRNSTU04
PENGELUAR Agastat Relays / TE Connectivity
PENERANGAN PIANO 10P G SHORT SEAL TUB PD ON
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 29475 pcs
LEMBARAN DATA
BOLEH DIBASUH Yes
PENILAIAN VOLTAN 24VDC
STYLE PENAMATAN Gull Wing
SIRI EDSP
PITCH 0.100" (2.54mm), Full
PEMBUNGKUSAN Tube
NAMA LAIN 2-2319764-5
450-2660
SUHU OPERASI -20°C ~ 85°C
BILANGAN JAWATAN 10
PEMASANGAN JENIS Surface Mount, Right Angle
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
LIFE MEKANIKAL 2,000 Cycles
PANJANG 0.996" (25.30mm)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
TINGGI LEMBAGA ATAS 0.197" (5.00mm)
CIRI-CIRI -
LIFE ELEKTRIK 2,000 Cycles
PENERANGAN TERPERINCI Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
RATING SEMASA 25mA
HUBUNGI BAHAN Copper Alloy
HUBUNGI SELESAI Gold
CIRCUIT SPST
BAHAN BADAN Polyamide (PA), Nylon
JENIS PENGGERAK Piano
TAHAP PENGGERAK Flush, Recessed
EDSP10SGRNSTU04
Nombor Bahagian: EDSP10SGRNSTU04
Pengilang / jenama: Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan Produk PIANO 10P G SHORT SEAL TUB PD ON
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 29475 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EDSP10SGRNSTU04.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi EDSP10SGRNSTU04
EDSP10SGRNSTU04.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
EDSTL130/02
Pengilang:  On-Shore Technology, Inc.
Penerangan:  TERM BLOCK HDR 2POS VERT 5MM
Dalam stok:  101703 pcs
RFQ
EDSTL130/06
Pengilang:  On-Shore Technology, Inc.
Penerangan:  TERM BLOCK HDR 6POS VERT 5MM
Dalam stok:  54511 pcs
RFQ
EDSP10SGRNNTU04
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  PIANO 10P G SHORT TUBE PD ON
Dalam stok:  32331 pcs
RFQ
EDSP10SGRFNTU04
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  PIANO 10P G SHORT TUBE PD OFF
Dalam stok:  26826 pcs
RFQ
EDSP10SGRNSTR04
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  PIANO 10P G SHORT SEAL T&R PD ON
Dalam stok:  24771 pcs
RFQ
EDSSC1LFS
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.1A 100V
Dalam stok:  55586 pcs
RFQ
EDSP10SGRFSTR04
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  PIANO 10P G SHORT SEAL T&R PD OF
Dalam stok:  36864 pcs
RFQ
EDSSC0LFS
Pengilang:  C&K
Penerangan:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.1A 100V
Dalam stok:  61052 pcs
RFQ
EDSP10SGRFSTU04 EDSP10SGRNNTR04
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  PIANO 10P G SHORT SEAL TUB PD OF
Dalam stok:  24741 pcs
RFQ
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  PIANO 10P G SHORT T&R PD ON
Dalam stok:  36936 pcs
RFQ
EDSTL130/03
Pengilang:  On-Shore Technology, Inc.
Penerangan:  TERM BLOCK HDR 3POS VERT 5MM
Dalam stok:  82574 pcs
RFQ
EDSTL130/04
Pengilang:  On-Shore Technology, Inc.
Penerangan:  TERM BLOCK HDR 4POS VERT 5MM
Dalam stok:  70760 pcs
RFQ